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Ideologija LGBTQIA+ se širi z zlorabo jezika. Ustaljenim besedam, be-
sednim zvezam in pojmom daje svoje pomene ter jih sprevrača. Taki pri-
meri so npr. moški spol, ženski spol, mati, oče, človekove pravice, ljubezen, 

spolni odnos, zakonska zveza, poroka, družina, t. i. spreminjanje spola itd. Spre-
minjajo tudi pomen pojmov v slovarjih. V Slovarju slovenskega knjižnega jezika so 
tako spremenili npr. pojem družine, uveljavili edninsko besedo starš za izrinjanje 
uporabe besed mama in oče itn. 
Ne uporabljajte govorice in pojmov LGBTQIA+!

Ideologija LGBTQIA+ hoče radikalno spremeniti slovensko družbo. Uspelo 
ji je že ukiniti zakonsko zvezo žene in moža ter uzakoniti posvojitve otrok v 
razmerja LGBTQIA+, čeprav je temu velika večina ljudi na treh referendu-

mih (2001, 2012 in 2015) nasprotovala. Sedaj prihaja naslednja faza – intenzivna 
indoktrinacija otrok v vrtcih, šolah ter prek risank, delavnic, otroških in mladinskih 
medijev, zdravstvenega sistema itn. 
Glavna tarča ideologije in aktivistov LGBTQIA+ so otroci!
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Aktivisti LGBTQIA+ lažno trdijo, da je možno spremeniti spol. Spola ni mo-
goče spremeniti. Znanost je dokazala, da je spol biološko oz. kromosom-
sko določen. Moški imajo kromosom XY, ženske pa XX. Nobeno psiholo-

ško prepričevanje, hormonske terapije, spreminjanje ali odstranjevanje spolnih 
organov in spolnih znakov na telesu ne spremeni strukture kromosomov in spola 
človeka!
Ideologija LGBTQIA+ zanika in izkrivlja znanstvena dejstva. 
Trditev, da je spol mogoče spremeniti, je laž!

5

13 DEJSTEV 
O IDEOLOGIJI LGBTQIA+ 

1. poglavje

LGBTQIA+ je kratica  in skupna 
oznaka za: (L) lezbijke, (G) ho-
moseksualce, (B) biseksualne 

osebe; (T) za ljudi, ki hočejo ali so spre-
menili spol; (Q) ljudi, ki trdijo, da neneh-
no menjavajo spol; (I, interspolne) ljudi, 
ki trdijo, da so spolno nekje vmes; (A, 
aseksualci) ljudi, ki trdijo, da niso nobe-
nega spola, »+« pa pomeni še množico 
drugih spolov za katere trdijo, da obsta-
jajo (100 in več spolov). 

Ideologija LGBTQIA+ je psev-
doreligija1,  ki povezuje med-
narodna radikalna aktivistična 

združenja za uzakonitev posvojitev ot-
rok v razmerja LGBTQIA+, razvrednote-
nje pomena mame in očeta za otroka, 
ukinitev zakonske zveze žene in moža, 
uzakonitev in promocijo t. i. spreminja-
nja spola in spolne usmerjenosti, širjenje 
LGBTQIA+ življenjskega sloga ter uniče-

nje tradicionalnih vrednot in družine. 
Ideologija LGBTQIA+ je zlo in 
škodljiva za vašega otroka!

Cilj ideologije LGBTQIA+ je 
vzpostavitev totalitarne druž-
bene ureditve, v kateri bodo oni 

kontrolirali vse ključne položaje v druž-
bi. Za dosego teh ciljev hočejo odpravi-
ti svobodo govora, ženski in moški spol, 
uničiti družino očeta, mame in otrok ter 
s hormonskimi terapijami in kirurškimi 
operacijami za t.i. spremembo spo-
la pohabiti čimveč ljudi (tudi otroke). 
Ideologija LGBTQIA+ se predstavlja za 
zagovornike človekovih pravic in nara-
vovarstvenike, v svojem bistvu pa zani-
kajo temeljne človekove pravice in na-
ravne zakonitosti.
Ideologiji LGBTQIA+ se je treba 
upreti povsod, kjer jo zaznamo!
      

1

3

1 Skupek stališč, ki nimajo znanstvene podlage in jih ni mogoče razumeti, ampak je potrebno 
slepo zaupanje oz. verovanje.

Aktivisti LGBTQIA+ obvladujejo politiko. V zadnjih desetletjih so zavzeli 
mednarodne institucije, državne, regijske in občinske parlamente, vlade 
ter druge institucije, po katerih spreminjajo zakone in šolske programe. 

Posebej so specializirani za vdor v šolske sisteme in za črpanje davkoplačeval-
skega denarja iz evropskih, državnih in občinskih virov. 
Denar, vpliv in otroci so glavni cilji aktivistov LGBTQIA+.

4
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Foto: Twitter

Foto: Arhiv stranke Gibanje za otroke in družine
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ZNANSTVENA DEJSTVA O 
POSLEDICAH IDEOLOGIJE LGBTQIA+ 

PRI OTROCIH IN MLADOSTNIKIH 

2. poglavje

1

Znanost dokazuje, da sta samo dva spolna kromosoma – XX za 
ženski spol in XY za moški spol. Vse celice v moškem telesu so 
moškega spola in vse celice v ženskem telesu so ženskega spola.3 
Trditve LGBTQIA+, da je mogoče spremeniti spol, so mit, ki nima no-
bene naravne in znanstvene podlage. Spola ni mogoče spremeniti! 
Vir: Kalpit Shah, Charles E. McCormack, and Neil A. Bradbury, Do You Know The Sex Of Your 
Cells? American Journal of Physiology 306, št. 1. (2014).

2

Pohabljenje otrok s t. i. spremembo spola je trajno in se ga ne 
da pozdraviti. Ni povrnitve v prvotno stanje! 
Odstranitev prsi pri dekletih, odstranitev spolnih organov, odstrani-
tev maternice, kemična hormonska kastracija so nepovratni posegi v 
telo in zdravje otrok. Človek mora po teh posegih vse življenje jemati 
zdravila in hormone, ki škodujejo zdravju. Zaradi teh posegov ljudje 
postanejo trajno neplodni. 
Viri: Polly Carmichael, et al., Gender Dysphoria in Younger Children: Support and Care in an 
Evolving Context, 2016 WPATH Symposium Amsterdam, World Professional Association for 
Transgender Health, June 19, 2016. Michael Laidlaw, MD, The Gender Identity Phantom, Pedi-
atric and Adolescent Gender Dysphoria Working Group 2018. ‘They Look Normal’ – The Case 
For Puberty Blockers, Transgender Trend 2018. Maiko A Schneider, et al., Brain Maturation, Co-
gnition and Voice Pattern in a Gender Dysphoria Case under Pubertal Suppression Frontiers in 
Human Neuroscience, vol. 11, 528, 2017. J. Macoveanu, Sex-Steroid Hormone Manipulation Re-
duces Brain Response to Reward, Neuropsychopharmacology, 41, no.4, (2016):1057–65. Christina 
Jewett, Women Fear Drug They Used To Halt Puberty Led To Health Problems, Kaiser Health 
News, February 2, 2017.

Otroci in mladostniki si spremembo spola po spodbujanju 
aktivistov LGBTQIA+ diagnosticirajo sami. 
Aktivisti LGBTQIA+ ne priznavajo nobenih objektivnih preiskav za 
ugotavljanje spola. Zahtevajo, da je samoidentifikacija oz. izjava po-
sameznika o tem, kakšnega spola je, edini kriterij za določanje spola, 
ki ga morajo vsi drugi upoštevati. Ne priznavajo nobenih strokovnih 
mnenj.
Vir: Transgender Students: Participation in School Sports, Access to Facilities, National Federation 
of State High School Associations, 2017. 

3

3  Izjeme so krvne celice ter celice nohtov in las.

Foto: Pexels10 11



IDEOLOGIJA 
LGBTQIA+  V 

VRTCIH IN 
ŠOLAH

3. poglavje

VRTEC IN ŠOLA NISTA VEČ 
VAREN PROSTOR! 

OTROCI SO V VRTCU IN ŠOLI TARČA AKTIVISTOV.

Ideologija LGBTQIA+ ni naravna. Je proti naravi. 
Otroci se ne rodijo z nazori LGBTQIA+, ki lažno 
trdijo, da otrok ne potrebuje mame in očeta; da 
obstaja sto in več spolov; naj se otroci od naj-
zgodnejše mladosti ukvarjajo s spolnostjo; da se 
spol lahko poljubno izbira itn. Nasprotno. Otroci 
hrepenijo po mami in očetu. Otroci se naravno 
zavedajo svoje fantovske oz. dekliške identitete. 
Zato mora ideologija LGBTQIA+ za svoj obstoj v 
vsaki generaciji poiskati, indoktrinirati in poha-
biti nove žrtve. Naj to ne bo vaš otrok! Obvarujte 
svojega otroka pred nesrečo, ki bi jo v njegovo/
njeno in vaše življenje prineslo t. i. spreminjanje 
spola ter LGBTQIA+ življenjski slog.

Aktivisti LGBTQIA+ se bodo borili, da 
dobijo vašega otroka na svojo stran.  
Ob tem bodo  naredili vse, da vas 
odstranijo iz šolskega procesa in in-
formacij. Skušali vas bodo pokazati 
kot nestrokovne in kot da vi ne veste, 
kaj je dobro za vašega otroka. Sebe  
bodo prikazovali kot najboljše stro-
kovnjake. Ne pustite se zavesti, ne 
pustite se odgnati. 

Učitelji so vaši namestniki v šoli in ne 
lastniki vaših otrok, ki bi z njimi ide-
ološko eksperimentirali. Učitelje pla-
čujemo preko davkov zato, da bodo 
učili naše otroke, ne pa da jih bodo 
za naš denar indoktrinirali v ideolo-

giji LGBTQIA+ in jih s tem pahnili v 
nesrečo za vse življenje. 

Boj za vašega otroka poteka in bo 
potekal, pa če vi to hočete ali ne. 
Vaša odločitev je, da ta boj sprejme-
te. Če se ne boste borili, boste svo-
jega otroka samega prepustili nemi-
losti aktivistov LGBTQIA+. 

Ne pustite 
se zavesti, 
ne pustite 
se odgnati. 

Imate pravico 
vzgajati otroka 

v skladu 
s svojim 

prepričanjem!

Miha Kordiš, radikalni LGBTQIA+ aktivist in poslanec državnega zbora

Vaš otrok ima sam, 
brez vaše pomoči, zelo 
malo možnosti, da se bo 
uspešno uprl ideologiji 
LGBTQIA+. Le skupaj 
boste zmagali.

V šoli je veliko odličnih učiteljic in učiteljev. Žal pa je tudi 
v vrtcih in šolah čedalje več učiteljic in učiteljev, ki so 
radikalni LGBTQIA+ aktivisti.

Foto: Facebook
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SLOVENSKE IN MEDNARODNE 
PRAVNE PODLAGE O 
PRAVICAH STARŠEV, DA 
ZAŠČITIJO SVOJE OTROKE 
PRED IDEOLOGIJO LGBTQIA+ 
IN SPREMEMBO SPOLA

4. poglavje

Slovenska in mednarodna zakonodaja, ki jo morajo upoštevati slovenski 
vrtci, osnovne in srednje šole, določajo pravico staršev, da vzgajajo svoje 
otroke v skladu z lastnimi vrednotami, moralnim, etičnim in verskim prepri-
čanjem. Iz tega izhaja, da nihče (ne vrtec ne šola ne učitelji) nima pravice 
vzgajati otrok v nasprotju z vrednotami staršev. Prav tako velja v Slove-
niji načelo t. i. ideološko nevtralne šole. To pomeni, da otrok ne sme biti 
izpostavljen političnemu in ideološkemu aktivizmu ter indoktrinaciji. Po-
membno je, da starši poznate in se čim pogosteje sklicujete na naslednja 
pravna načela:

Ustava R. 
Slovenije 
(1991)

41. člen (svoboda vesti)
Starši imajo pravico, da v skladu s svojim prepriča-
njem zagotavljajo svojim otrokom versko in moralno 
vzgojo. 
54. člen (pravice in dolžnosti staršev)
Starši imajo pravico in dolžnost vzdrževati, izobraže-
vati in vzgajati svoje otroke. 

Foto: Arhiv stranke Gibanje za otroke in družine

Foto: Pexels26 27



VZGOJA 
OTROKA ZA 
ODPORNOST 
PROTI 
IDEOLOGIJI 
LGBTQIA+ 

5. poglavje

Preventivno delo 
je ključno, da vaš 

otrok ne bo zapadel 
pod vpliv ideologije 

LGBTQIA+ in se 
želel pohabiti s t. i. 
spremembo spola.

Načrtna vzgoja od malega, da bodo otro-
ci samozavestni ter ponosni dekleta in fan-
tje, je ključna preventiva, da vaš otrok ne bo 
podlegel ideologiji LGBTQIA+, se pohabil s t. 
i. spreminjanjem spola ter zašel v življenjski 
slog LGBTQIA+. Otrok, ki ga starši od malega 
na primeren način spodbujajo, naj bo samo-
zavesten fant ali dekle ter bodoči/a mama 
ali oče, bo zgradil odlično odpornost proti 
ideologiji LGBTQIA+ ter njenim aktivistom. 
Taki otroci se bodo aktivistom uspešno upr-
li ter lahko v polnosti udejanjili svoje talente 
ter življenjsko poslanstvo. Aktivna vzgoja  de-
klet in fantov ter letom primerna priprava na 
njihovo bodoče materinstvo in očetovstvo je 
vaš ključen prispevek za srečo vašega otroka 
v otroštvu, mladosti in odraslosti!

Ključno pri vzgoji: deklice vzgajajte kot 
deklice in fante kot fante.9 

Fantom kupujete fantovske igrače (orodja, lego kocke, tehnične igrače 
itn.), deklicam dekliške igrače (punčke, dojenčke itn.). Tudi če je prvi 
otrok fantek, ne silite deklice, da bi se igrala z igračami od bratca in 
obratno. Varčujte raje kje drugje.

Deklice oblačite kot deklice, fante kot fante, tudi pri izbiri barv (za fante 
modra, za deklice roza). Tudi če je prvi otrok deklica in imate dekliške 
oblekice, kupite fantku fantovska oblačila. Varčujte raje kje drugje.

Deklicam ponudite dekliške slikanice in kasneje knjige, fantom fan-
tovske.

Fantom ponudite bolj fantovske risanke in filme, deklicam dekliške ri-
sanke in filme. Večina sodobnih ameriških in evropskih risank ter otro-
ških in mladinskih filmov je usmerjenih v to, da bi vašega otroka in-
doktrinirali z LGBTQIA+. Npr. Walt Disney, Hasbro Entertainment itn. 
Izbirajte starejše risanke in filme pred letom 2000, ki večinoma še niso 
bili prežeti z ideologijo LGBTQIA+.

 9 Starši si včasih želijo otroka drugačnega spola, kot ga imajo, ali pa si želijo vsaj eno deklico ali dečka. Zato vzgajajo 
otroka v skladu s svojo željo, kakšnega spola naj bi bil otrok, namesto da bi ga vzgajali s skladu s spolom otroka. Ne delajte 
te napake in škode otroku iz svoje ranjenosti!

Fantovska in dekliška vzgoja, 
vzgoja za očetovstvo in materinstvo

Foto: Pexels Foto: Canva
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Za zaščito vašega otroka pred ideologijo LGBTQIA+ samo družinska vzgoja 
žal ni dovolj. Otroci večino budnega časa preživijo zunaj doma. Vaša 
odgovornost je zato, da naredite vse, kar je v vaši moči, da otrok v vrtcu, šoli, 
na treningih itn. ne bo podvržen LGBTQIA+ indoktrinaciji.

Imeli boste dostop do informacij.

Kot član sveta staršev imate v odnosu do drugih staršev, 
učiteljev in ravnatelja večjo možnost vpliva, kot če ne bi 
bili.

Sodelovali boste v razpravah in glasovanjih na svetu 
staršev o teh temah in boste lahko odločilno z glasovan-
jem in lobiranjem prispevali, da bodo sprejete najboljše 
rešitve.

Koordinirali in usmerjali boste stališča staršev.

Prek sveta staršev boste lahko postali član/ica 
sveta šole. 

6. poglavje

Zakaj je pomembno, da ste 
član/ica sveta staršev?

Čimprej postanite član 

sveta staršev vaše šole! 

Odločali boste o programih, ki se lahko izvajajo v šoli.

Vodstvo šole boste na pristojnem organu opozarjali na 
probleme in zahtevali ukrepanje.

Foto: Arhiv 
stranke 
Gibanje za 
otroke in 
družine
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KAKO 
UKREPATI, 

KO NA ŠOLI 
ZAZNATE 

IDEOLOGIJO 
LGBTQIA+?

7. poglavje
Glede na stanje v slovenski politiki, na Zavodu za šolstvo, na Pedagoški 
fakulteti, Filozofski fakulteti in Fakulteti za socialno delo ter ob političnem 
vplivu LGBTQIA+ vladnih satelitskih nevladnih organizacij (ki so vse prežete 
z ideologijo LGBTQIA+, npr. Inštitut 8. marec, Mirovni inštitut, Legebitra …), 
je samo vprašanje časa, kdaj boste zaznali ideologijo LGBTQIA+ na šoli, 
kamor hodijo vaši otroci. Aktivisti LGBTQIA+ hočejo miselno ugrabiti vse 
otroke; to je njihovo glavno poslanstvo. Zato si ne delajte utvar, da vaših 
otrok in vaše družine ta preizkušnja ne bo dosegla, ne glede na to v katerem 

delu Slovenije živite. 

To spoznanje je morda kruto, vendar pa vam daje 
prednost. Ker veste, da se bo to zgodilo, se lah-

ko vnaprej pripravite. Bolje kot boste priprav-
ljeni, bolje se boste odzvali in boste uspe-
šnejši. Ključno je vaše zavedanje, da če se 
vi ne boste borili za svoje otroke, se ne bo 
nihče in bodo sami prepuščeni manipulaci-
jam izjemno spretnih in izurjenih aktivistov 
LGBTQIA+ v vrtcih in šolah. 

RAZEN VAS, 
MATER IN OČETOV, 

NI NIKOGAR, KI 
BI VAŠE OTROKE 
ZAŠČITIL PRED 

IDEOLOGIJO 
LGBTQIA+!

 POGOVOR 
      o zaščiti otroka pred ideologijo                                         
      LGBTQIA+ v šoli med mamo in očetom

Boj za zaščito otroka pred ideologijo LGBTQIA+ je družinski boj. Prek 
otroka je napadena celotna družina. Ta boj bo lahko trajal kar nekaj 
časa, na trenutke bo stresen. Na začetku je zato pomemben pogovor in 
dogovor mame in očeta, da bosta skupaj zaščitila otroka pred zgodnjo 
seksualizacijo, ideologijo LGBTQIA+, spreminjanjem spola in spolne 
usmerjenosti. Najbolje je, če se mama in oče oba zavedata škodljivosti 
te ideologije. Oba imata dolžnost, da se čim bolj izobrazita o omenjeni 
ideologiji. Tistemu od staršev, ki se bolj zaveda te problematike, naj ne 
bo žal časa in moči za seznanitev drugega s to tematiko. Če bosta ta 
boj bila skupaj, se pogovarjala, skupaj iskala najboljše rešitve, delila 
vesele in žalostne trenutke, bo vse veliko lažje. Zato je pomembno, da 
se najprej mama in oče o teh stvareh pogovorita in dogovorita. Ne 
misliti, da je to samoumevno. Pogovarjajta se! 

Če dogovor ali celo pogovor kljub več poskusom ni možen, potem je 
dolžnost tistega od staršev, ki je trdno odločen, da zaščiti otroka, da 
na to pot stopi sam.

1

Na boj z LGBTQIA+ aktivisti v 

šoli se morate dobro pripraviti!

Foto: Unsplash
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KORISTNE 
INFORMACIJE 
ZA UČITELJE

8. poglavje

Učiteljice in učitelji ste ključni 
zavezniki otrok in staršev v šoli. Z 

otroki preživljate cele dneve, medtem 
ko njihovi starši nimajo vpogleda, kaj 

se z otroki na šoli dogaja.
Učitelji, zaščitite otroke pred 

indoktrinacijo LGBTQIA+! 

Žrtve LGBTQIA+ indoktrinacije na šolah niso 
samo otroci, ampak tudi učitelji in starši. 
Brez organizacije in usposabljanja odgovor-
nih učiteljev in učiteljic, ki spoštujejo prav-
ice otrok, naravo, materinstvo in očetovstvo, 
bo peščica dobro organiziranih aktivističnih 
učiteljev, naklonjenih LGBTQIA+, prej ali 
slej terorizirala cel učiteljski zbor, učence in 
starše! To so izkušnje iz tujine.

Izurjeni učiteljice in učitelji LGBTQIA+ so po raziskavah v 75 % v ra-
zredu tudi aktivisti LGBTQIA+, ki pri rednem pouku in brez vednosti 
staršev ter celo vodstva šole aktivno na različne načine indok-
trinirajo otroke v ideologiji LGBTQIA+ (GLSEN (Reasearch brief), 
2020; New York). To pomeni, da morajo tudi učiteljice in učitelji, 
ki se ne strinjajo z ideologijo LGBTQIA+, postati aktivisti za 
zaščito otrok pred prezgodnjo seksualizacijo, t. i. spreminja-
njem spola in spolne usmerjenosti ter ideologijo LGBTQIA+. Foto: Envato 

Elements
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29. Opozarjajte na pomen osebnega izobraževanja učiteljev, ki 
niso aktivisti LGBTQIA+, na področju zagovorništva pravic heterose-
ksualnih oseb, ne oseb LGBTQIA+, ter boja proti nasilju in zlorabam v 
šoli v zvezi z LGBTQIA+.

30. Ko gre za upor proti nasilju LGBTQIA+, pozabite na druge deli-
tve (npr. politične), ampak se povezujte na podlagi skupnega naspro-
tovanja indoktrinaciji otrok z ideologijo LGBTQIA+.

31. Učitelji ustanovite društva učiteljic in učiteljev, za zaščito otrok 
predLGBTQIA+ zlorabami v šoli, s katerimi se boste med seboj po-
vezali, izmenjevali izkušnje in skupaj povezano nastopali na različnih 
nivojih prizadevanj za zaščito in proti LGBTQIA+ zlorabam otrok.

32. Osveščajte starše o nevarnosti LGBTQiA+ manipulacij in zlorab 
ter jih naučite, kako naj o tem spregovorijo svojim otrokom.

33. Spodbujajte mame in očete, da se bodo uprli LGBTQIA+ mani-
pulacijam in zlorabam v šoli ter jim pomagajte pri tem. Tako boste na 
LGBTQIA+ aktivistične učiteljice ter vodstva šol pritisnili tako iz uči-
teljske kot starševske strani. Na ta način boste bolj uspešni pri zaščiti 
otrok pred LGBTQIA+ aktivističnimi učitelji in LGBTQIA+ vodstvom 
šole.

Učiteljski poklic je časten. 

Čestitke vsem učiteljicam in 

učiteljem, ki varujejo otroke 

pred ideologijo LGBTQIA+!

PRIMERI DOBRIH 
PRAKS IZ TUJINE

9. poglavje
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